
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

Про закріплення за Комунальним підприємством «Одесаоблфарм» на 
праві господарського відання нерухомого майна  спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області

Відповідно до статей 16, 17,  пункту 20 частини першої, частини другої 
статті  43,  частин четвертої,  п’ятої  статті  60  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини першої та другої статті 319 Цивільного 
кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати на баланс Комунального підприємства «Одесаоблфарм»  з 
балансів обласних комунальних некомерційних підприємств нерухоме майно 
спільної власності  територіальних громад сіл,  селищ, міст області  згідно з 
додатком.  

2. Закріпити за Комунальним підприємством «Одесаоблфарм» на праві 
господарського відання вказане у пункті 1 нерухоме майно спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області. 

3.   Керівникам  Комунального  підприємства  «Одесаоблфарм»  та 
зазначених у додатку до рішення комунальних некомерційних підприємств у 
місячний термін здійснити приймання-передачу майна, вказаного у пункті 1 
рішення.

4. Керівнику Комунального підприємства «Одесаоблфарм» забезпечити 
здійснення  державної  реєстрації  іншого  речового  права  -  права 
господарського  відання  на  об’єкти  нерухомого  майна,  вказані  у  пункті  1 
рішення.

5.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  забезпечити 
передачу майна, визначеного цим рішенням. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням 
обласної  ради  з  майнових  відносин  та  внесено 
постійною  комісією  обласної  ради  з  питань 
управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області



Додаток
до рішення обласної ради 
від ___ червня 2021 року  
№ _____ - VIII 

Перелік нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, яке передається з балансів 
обласних комунальних некомерційних підприємств на баланс 

Комунального підприємства «Одесаоблфарм» та закріпляється за підприємством на праві господарського відання 

№
з/
п

Найменування балансоутримувача Юридична
адреса/ 

місцезнаходження

Пропозиції
щодо

використання

Площа приміщень
кв. м

1 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Академіка
Воробйова, 3

Аптечний
пункт

18,2

2 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Академіка
Воробйова, 3

Аптечний
пункт

18,7

3 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Академіка
Воробйова, 3

Аптечний
пункт

18,7

4 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Академіка
Воробйова, 3

Аптечний
пункт

24,0

5 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний шкірно-

венерологічний диспансер» Одеської 
обласної ради»

м. Одеса
вул. Академіка
Воробйова, 5

Аптечний
пункт

19,1

6 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18,32

7 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18.86

8 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м.Одеса
вул. Нежданової, 32

Аптечний
пункт

20,3

9 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

19,4

10 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18,0

11 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18,6

12 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18,0

13 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18,2

14 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптека 19.4

15 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

20,2

16 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

18,85

17 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний онкологічний 

диспансер» Одеської обласної ради»

м. Одеса
вул. Нежданової,  32

Аптечний
пункт

24,0

18 Комунальне некомерційне підприємство м. Одеса Аптека 61,9



«Одеський обласний медичний центр 
психічного здоров’я» Одеської обласної 

ради

вул. Академіка
Воробйова, 9

19 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна психіатрична лікарня 

№ 2» Одеської обласної ради»

Одеська обл., 
Лиманський р-н, 

с. Олександрівка пл. 
Центральна, 1

Аптечний
пункт

26,8

20 Комунальне некомерційне підприємство 
«Обласна психіатрична лікарня № 4» 

Одеської обласної ради»

Одеська обл., 
 м. Білгород-

Дністровський,
вул. Шабська, 67

Аптечний
пункт

25,8

21 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»»

м Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  3 
поверху 
стаціонарного 
корпусу  з  метою 
розміщення 
Аптечного пункту

40,0

22 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  1 
поверху та підвалу 
головного  корпусу 
з  метою 
розміщення 
Аптеки(власне 
виготовлення 
ліків)

388,0

23 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення 
вестибюлю  1 
поверху 
стаціонарного 
корпусу 

18,0

24
Комунальне некомерційне підприємство 

«Одеська обласна клінічна лікарня» 
Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення 
вестибюлю  1 
поверху 
стаціонарного 
корпусу  площею 
22,5  кв.м.  та 
Нежитлове 
приміщення 
вестибюлю  1 
поверху  головного 
корпусу  площею 
65  кв.м.  з  метою 
розміщення 
Аптеки  та 
аптечного пункту

87,5

25 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  4 
поверху 
лікувального 
корпусу  з  метою 
розміщення 
аптечного пункту

18,2

26 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення 
семиповерхового 
корпусу 
поліклініки(примі
щення  1 поверху) 
з  метою 
розміщення аптеки

73,0

27 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  8 
поверху 
стаціонарного 
корпусу  з  метою 

18,91



розміщення 
Аптеки  та 
аптечного пункту

28 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  5 
поверху 
стаціонарного 
корпусу  з  метою 
розміщення 
аптечного пункту

18,0

29 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  1 
поверху 
стаціонарного 
корпусу  з  метою 
розміщення 
аптечного пункту

25,0

30 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеська обласна клінічна лікарня» 

Одеської обласної ради»

м. Одеса, 
вул. Академіка 
Заболотного, 26

Нежитлове 
приміщення  1 
поверху 
акушерського 
корпусу  літ.  «Б» 
з  метою 
розміщення 
аптеки

18,5

31 Комунальне некомерційне підприємство 
«Дунайська обласна  лікарня» Одеської 

обласної ради»

м. Ізмаїл, 
вул. Телеграфна, 

182/1

Аптека 26,0

32 Комунальне некомерційне підприємство 
«Дунайська обласна  лікарня» Одеської 

обласної ради»

м. Ізмаїл, 
вул. Телеграфна, 

182/1

Аптека 21,0

33 Комунальне некомерційне підприємство 
«Дунайська обласна  лікарня» Одеської 

обласної ради»

м. Ізмаїл, 
вул. Телеграфна, 

182/1

Аптека 18,0

34 Комунальне некомерційне підприємство 
«Одеський обласний консультативно-

діагностичний центр» Одеської обласної 
ради»

м. Одеса 
вул. Суднобудівна, 1

Аптека 154,0



Пояснювальна записка до проєкту рішення
«Про закріплення за Комунальним підприємством «Одесаоблфарм» на 

праві господарського відання нерухомого майна  спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області»

Одним  з  основних  завдань  Комунального  підприємства 
«Одесаоблфарм»  є  забезпечення  населення  та  лікувальних,  лікувально-
профілактичних,  санітарно-курортних  установ  та  закладів  області 
лікарськими  засобами,  предметами  догляду  за  хворими,  санітарно-
гігієнічними  засобами,  продуктами  дієтичного  харчування,  лаборатоним 
склом  та  медичним  обладнанням,  інструментарієм,  іншими  виробами 
медичного призначення та супутніми товарами. 

Для  виконання  статутних  завдань  та  ефективного  використання 
приміщень аптечних пунктів, вважаємо можливим закріпити за Комунальним 
підприємством  «Одесаоблфарм»  на  праві  повного  господарського  відання 
нерухомого майна  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області,  управління якими здійснює обласна рада,  аптечні  пункти згідно з 
додатком до даного проєкту рішення.

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                   Ганна ДОВБЕНКО  


